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Interés de Sobregiro: 2.19 % M.V. 29.69 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $12.01

Más Créditos $20,068,141.00

Menos Débitos $20,068,138.60

Nuevo Saldo $14.41

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.69% E.A

Tasa Mora 29.69% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

06 11 Consignacion Efectivo en Oficina BTA UNICENTRO II      1037 $200,000.00+ $200,012.01+
06 11 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0169 $118,000.00- $82,012.01+
07 11 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    2721 $8,418,972.00+ $8,500,984.01+
08 11 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    0894 $9,713,268.00+ $18,214,252.01+
08 11 Descuento Servicios Tarjeta Davilinea. FRANQUICIA MASTER CARD 8300 $5,500.00- $18,208,752.01+
08 11 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 8300 $393,954.12- $17,814,797.89+
08 11 Descuento Servicios Tarjeta Davilinea. FRANQUICIA MASTER CARD 8304 $5,500.00- $17,809,297.89+
08 11 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 8304 $393,954.12- $17,415,343.77+
10 11 Descuento Transf. Fondos Internaciona FRANQUICIA MASTER CARD 5207 $403,620.90- $17,011,722.87+
12 11 Descuento Transf. Fondos Internaciona FRANQUICIA MASTER CARD 0938 $240,960.50- $16,770,762.37+
12 11 Descuento Transf. Fondos Internaciona FRANQUICIA MASTER CARD 4828 $115,375.40- $16,655,386.97+
13 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2144 $92,600.00- $16,562,786.97+
14 11 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      7888 $4,000,000.00- $12,562,786.97+
14 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5549 $212,223.00- $12,350,563.97+
15 11 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    5318 $254,000.00+ $12,604,563.97+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

15 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              1880 $320,000.00- $12,284,563.97+
15 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              0727 $520,000.00- $11,764,563.97+
15 11 Descuento por Transferencia de Fondos CARTERA SUCURSAL BOG  0565 $1,760,000.00- $10,004,563.97+
16 11 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            8907 $4,100.00- $10,000,463.97+
16 11 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            8907 $300,000.00- $9,700,463.97+
17 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1634 $707,000.00- $8,993,463.97+
17 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1593 $259,905.00- $8,733,558.97+
18 11 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7991 $1,069,200.00+ $9,802,758.97+
18 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0266 $56,500.00- $9,746,258.97+
18 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              9295 $320,000.00- $9,426,258.97+
19 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2222 $144,200.00- $9,282,058.97+
20 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0855 $12,600.00- $9,269,458.97+
20 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3421 $29,200.00- $9,240,258.97+
20 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       3931 $11,200.00- $9,229,058.97+
20 11 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0087 $3,134,000.00- $6,095,058.97+
21 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3663 $320,000.00- $5,775,058.97+
21 11 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      2292 $2,000,000.00- $3,775,058.97+
22 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5238 $116,815.00- $3,658,243.97+
22 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1832 $425,400.00- $3,232,843.97+
22 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1413 $35,000.00- $3,197,843.97+
23 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       8946 $77,800.00- $3,120,043.97+
23 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2038 $50,000.00- $3,070,043.97+
23 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3964 $720,000.00- $2,350,043.97+
24 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       8471 $28,800.00- $2,321,243.97+
25 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1559 $28,370.00- $2,292,873.97+
25 11 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0172 $368,000.00- $1,924,873.97+
26 11 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1311 $4,750.00- $1,920,123.97+
26 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7238 $320,000.00- $1,600,123.97+
27 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3133 $174,000.00- $1,426,123.97+
28 11 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3430 $131,526.00+ $1,557,649.97+
28 11 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    2224 $281,175.00+ $1,838,824.97+
28 11 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4555 $146,700.00- $1,692,124.97+
29 11 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6329 $720,000.00- $972,124.97+
29 11 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0132 $892,218.00- $79,906.97+
30 11 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $79,892.56- $14.41+
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